平成 20 年 10 月６日

各 位

会 社 名  サイバーステップ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 類

（コード番号 3810 東証マザーズ）

問合せ先  経営管理室長 今坂るみ

（TEL．03 － 5465 － 1500 ）

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等決定に関するお知らせ

当社は、平成20年９月17日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプションとして発行

する新株予約権の行使価額等を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 新株予約権の割当日

 平成 20 年 10 月３日

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり 72,965 円

   （新株予約権１個当たりの目的たる株式の数  １株）

 行使価額（１株当たり払込金額） 72,965 円

３. 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

 87,558,000 円

《ご参考》

① 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成20年８月１日

② 定時株主総会の決議日 平成20年８月22日

（注）  上記に記載した事項以外の新株予約権の発行内容等につきましては、平成20年９月17日付

にて開示いたしました「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上